Dabit ei Dominus sedem Daud Patris eius & regnabit in æternum. Antiph. 4. à due
Bassi

Sancta, & immaculata virginitas quibus te laudibus efferam nescio. Quia quem cæli
capare non poterant tuo gremio contulisti. Benedicte tu in mulieribus benedicte
fructus ventris tui. Quia quem cæli vt supra. Motetto à 4. due Canti. Alto, e Ten.

Egredietur virga de radice Iesse & flos de radice eius ascendet & erit iustitia cingulum
lumborum eius & fides cinctorium renum eius, & requiescat super eum spiritus Domini
Spiritus sapientiæ & intellectu. Spiritus consilij & fortitudinis. Motetto à 4.
Canto, Alto, Ten. e Basso

FESTA MAII.

In Festo SS. Apostolorum Philippi, & Iacobi.

Domine ostende nobis Patrem Domine & sufficit nobis. Alleluia. Antiph. 1. à due
Canto, e Basso

Si diligitis me mandata mea seruate. Alleluia. Antiph. 5. à due Alto, e Tenore
 Tanto tempore vobiscum sum & non cognouistis me? Philippe qui videt me & Patrem
 meum. Alleluia. Motetto à 3. Canti
 Candidi facti sunt Nazarei eius. Alleluia. Splendore in Deo dedrunt. Alleluia. Et sicut
 lac coagulati sunt. Alleluia. Motetto à 4. Canto, Alto, Ten. e Basso

In Festo Inventionis S. Crucis.

O magnum pietatis opus mors mortua tunc est in ligno quando mortua vita fuit.
 Alleluia. Antiph. 1. à due Canti
 Salua nos Christe Saluator per virtutem Cruci qui saluasti Petrum in mari miserere nobis.
 Alleluia. Antiph. 2 à due Bassi
 Ecce crucem Domini fugite partes aduersæ Vicit leo de tribu Iuda radix Dauid. Alleluia.
 Antiph. 3. à 3. due Canti, e Alto
 Nos autem gloriari oportet in Cruce Domini nostri Iesu Christi in quo est salus vita &
 resurrectio nostra per quem saluati & liberati sumus. Alleluia. Motetto Canto, Alto,
 Ten. e Basso
 Dulce lignum dulces clauos dulce pondus sustinuit. Quæ fola digna fuit portare pretium
 huius sæculi. Dulce lignum vt supra. Alleluia. Dulce lignum vt supra. Hoc lignum
 crucis erit in cælo cum Dominus ad iudicandum venerit. Dulce lignum vt supra.
 Motetto à 4. due Canti, alto, e Tenore

FESTA IVNII.

In Natiuitate S. Ioannis Baptistæ.
 In primis Vesperis.

Ipse præibit ante illum in spiritu et virtute Eliæ parare Domino plebem perfectam.
 Antiph. 1. à due Canti
 Ex vtero senectutis & sterili Ioannes natus est præcursor Domini. Antiph. 3. à due Bassi
 Ille puer magnus coram Domino nam & manus eius cum ipso est. Antiph. 4. a 4. due
 Canti, e due Alti
 Fuit homo missus à Deo cui nomen erat Ioannes hic venit in testimonium perhiberet de
 lumine & pararet Domino plebem perfectam. Motetto à due Canto, e Basso